
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.  HECHOS POSTERIORES AL CIERRE 
 
 El Instituto Municipal para la Formación y el Empleo no presenta en el ejercicio 2022 
ningún acontecimiento posterior al cierre del ejercicio. 
 
 

29.  ESTADO DE CONCILIACIÓN BANCARIA.  
        ACTA DE ARQUEO A 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

 
 
 
      En Málaga a fecha de la firma electrónica 

LA JEFA DEL DEPARTAMENTO 
      DE RÉGIMEN INTERIOR 
 
      Fdo. Rosa Pérez Burgos 
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FECHA DEL ARQUEO: 31/12/2022

COD. ENTIDAD Nº DE CUENTA IMFE BANCO DIFERENCIA CONCILIACIÓN

201 UNICAJA BANCO ES42-2103-0146-9400-3002-5913 528.034,19 527.517,61 516,58 516,58
210 UNICAJA BANCO ES21-2103-0146-9400-3005-6167 0,00 0,00 0,00 0,00
211 UNICAJA BANCO ES20-2103-0146-3000-3005-8030 249.163,19 249.133,19 30,00 30,00
212 UNICAJA BANCO ES29-2103-0146-9100-3005-8110 61.927,62 61.880,62 47,00 47,00

839.125,00 838.531,42 593,58 593,58

RESUMEN DEL ESTADO DE LAS CUENTAS

Acta de arqueo Ordinario a 31 de DICIEMBRE de 2022
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Pág. 1

12:04:4320/02/2023Fecha Obtención

PRESUPUESTO 2022 1/1 aPeriodo desde 31/12ACTA DE ARQUEO

700.056,73Existencia anterior al periodo

De Operaciones Comerciales

Por Movimientos Internos.

De Recursos de Otros Entes.

Por Reintegros de Pago.
Por operaciones no Presup.
De Presupuesto.

INGRESOS

0,00

369.563,01

0,00

279.824,10
643.471,57

6.669.583,32

Suman Existencias + Ingresos 8.662.498,73

7.962.442,00

De Operaciones Comerciales

Por Movimientos Internos

De Recursos de Otros Entes.
Por Devolución de Ingresos.

Por operaciones no Presup.

De Presupuesto.

PAGOS

0,00

369.563,01

0,00

12.384,57
622.985,64

6.818.440,51

TOTAL INGRESOS

Por diferencias de redondeo del Euro 0,00

TOTAL PAGOS 7.823.373,73

839.125,00Existencias a fin del periodo
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12:04:4320/02/2023Fecha Obtención

3Pág.

31/12a1/1Periodo desde2022PRESUPUESTOACTA DE ARQUEO

De Presupuesto de Ingresos, directos en Tesorería
Descontados en Pagos de Pto. Gastos
Descontados en Pagos No Presupuestarios
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes
Aplicaciones Definitivas de Ingresos Presupuestarios

Descontados en Pagos de Pto. Gastos
Descontados en Pagos No Presupuestarios
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes
Ingresos de IVA Repercutido Deducible

700.056,73Existencia anterior al periodo

4.845,86
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

592.828,74

AJUSTES

-4.845,86
0,00
0,00
0,00
0,00

-592.828,74
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700.056,73

Aplicaciones Provisionales de Ingresos
Aplicaciones Definitivas de Ingresos No Presupuestarios
Aplicaciones Definitivas de IVA Repercutido Deducible

Por Reintegros de Pagos, directos en Tesorería
Descontados en Pagos a Reintegros de Gastos
Aplicaciones Definitivas a Reintegros de Gastos

De Recursos de Otros Entes Públicos, directos en Tesorería
Aplicaciones Definitivas de Recursos de Otros Entes

369.563,01Por Movimientos Internos de Tesorería

0,00De Operaciones Comerciales

TOTAL INGRESOS

Suman Existencias más INGRESOS

0,00

22.636,81
0,00

38.908,40
0,00
0,00

8.662.498,73

7.962.442,00

0,00
0,00

-22.636,81
0,00

0,00

Descuentos en Reintegros 0,00

369.563,01

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

INGRESOS

De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería

-620.311,41

0,00
38.908,40

6.664.737,46 6.664.737,46

11.734,43 11.734,43

257.187,29 257.187,29

0,00

0,00

ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO

INGRESOS LIQUIDOSINGRESOS BRUTOS

7.342.130,59

8.042.187,32

0,00 0,00
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12:04:4320/02/2023Fecha Obtención

4Pág.

31/12a1/1Periodo desde2022PRESUPUESTOACTA DE ARQUEO

0,00

369.563,01

0,00

6.818.440,51De Presupuesto, directos de Tesorería

De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería
Pagos de IVA Soportado Deducible en Gastos
Pagos de IVA Soportado en Oper. No Presupuestarias
Pagos de IVA Soportado en Dev. de Ingresos
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de Gastos
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de R.O.E.
Por Aplicaciones Definitivas de Ingresos

Por Devolución de Ingresos, directos de Tesorería

Descontados en Reintegros de Pagos de Pto. de Gastos
Descontados en Reintegros de Pagos de Recursos Otros Entes

De Recursos de Otros Entes Públicos

Por Movimientos Internos de Tesorería

De Operaciones Comerciales

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL PAGOS

Existencias a fin del periodo

0,00
0,00

6.818.440,51

0,00

369.563,01

0,00

7.823.373,73

839.125,00

0,00
0,00

AJUSTESPAGOS

0,000,00 0,00

Descuentos en Pagos

-620.311,41

0,00
0,00

0,00

622.985,64 622.985,64

12.384,57 12.384,57

ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO

0,00
0,00

PAGOS BRUTOS PAGOS LIQUIDOS

7.203.062,32

839.125,00

-620.311,41-620.311,41
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INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO

DESCRIPCIÓN

Pág. 1

15/02/2023Fecha Obtención

EXTRACTO DE CONCEPTOS NO PRESUPUESTARIOS

Org. Econ. DEBE HABER SALDO

PERIODO DESDE HASTA01/01/2022 31/12/2022

00 70400 AVALES CUSTODIADOS EN LA TESORERIA 126.669,64 26.845,62 99.824,02

TOTAL 126.669,64 26.845,62 99.824,02
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31/12/2022
BANCO

CUENTA

31-12-22 527.517,61 € (A)

MÁS 0,00 € (B)

FECHA IMPORTE

0,00 €

MENOS 0,00 € (D)

FECHA IMPORTE

0,00 €

MENOS 0,00 € (D)

FECHA IMPORTE

0,00 €

MÁS 516,58 € (E)

FECHA IMPORTE

16/03/2022 Cominsión Mantenimiento. Marzo. Parte Variable 287,37 €

16/04/2022 Cominsión Mantenimiento. Abril. Parte Variable 170,54 €

16/05/2022 Cominsión Mantenimiento. Abril. Parte Variable 58,67 €

516,58 €

31-12-22 528.034,19 € (F)

31-12-22 528.034,19 € (G)

0,00 €DIFERENCIAS (F - G)

SALDO DE LA CUENTA, SEGÚN CONTABILIDAD DEL INSTITUTO AL

SALDO CONCILIADO (A + B - C + E) AL

Sin Incidencias

ES42-2103-0146-9400-3002-5913

Sin Incidencias

Cobros registrados en extracto del banco y no por la contabilidad del Instituto

Saldo de la cuenta, según extractos bancarios al

Cobros registrados en la contabilidad del Instituto y no en extracto del banco

CONCILIACIÓN DE SALDOS BANCARIOS

Total

Pagos registrados en extracto del banco 56167 y por la contabilidad del Instituto en la 
cuenta 25913

UNICAJA, PLAZA DE LA MARINA

CONCEPTO

CONCEPTO

Sin Incidencias

CONCEPTO

Pagos registrados en la contabilidad del Instituto 25913 y no en extracto del banco

CONCEPTO
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES42 2103 0146 9400 3002 5913

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2022-12-01 Fecha hasta: 2022-12-31

SALDO ANTERIOR 622.164,04 EUR

02/12/2022 02/12/2022 JUAN MIGUEL SANCHEZ HERNANDEZ 24,00 EUR 622.188,04 EUR 15035 0030

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -48.560,01 EUR 573.628,03 EUR 15036 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -9.767,16 EUR 563.860,87 EUR 15037 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -9.556,26 EUR 554.304,61 EUR 15038 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -13.009,56 EUR 541.295,05 EUR 15039 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -10.861,07 EUR 530.433,98 EUR 15040 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -11.770,69 EUR 518.663,29 EUR 15041 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -6.366,39 EUR 512.296,90 EUR 15042 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -11.678,37 EUR 500.618,53 EUR 15043 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -11.836,54 EUR 488.781,99 EUR 15044 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -9.397,99 EUR 479.384,00 EUR 15045 0012

02/12/2022 02/12/2022 IMFE -7.104,56 EUR 472.279,44 EUR 15046 0012

05/12/2022 05/12/2022 CELIA VERA ASENCIO 48,00 EUR 472.327,44 EUR 15047 0030

05/12/2022 05/12/2022 IMFE -13.800,51 EUR 458.526,93 EUR 15048 0012

05/12/2022 05/12/2022 IMFE -11.269,80 EUR 447.257,13 EUR 15049 0012

12/12/2022 12/12/2022 CAJERO DE PAGOS ESPECIALES DE 28.500,00 EUR 475.757,13 EUR 15050 0030

12/12/2022 12/12/2022 ANGELA MARIA GUTIERREZ BENITEZ 24,00 EUR 475.781,13 EUR 15051 0030

12/12/2022 12/12/2022 RAFAEL SERRANO MANCILLA 24,00 EUR 475.805,13 EUR 15052 0030

14/12/2022 15/12/2022 MORETT NATERA BELKIS GISELA 48,00 EUR 475.853,13 EUR 15053 0030

15/12/2022 15/12/2022 PEDRO GOMEZ PASTOR 24,00 EUR 475.877,13 EUR 15054 8076

19/12/2022 19/12/2022 MANUEL JURADO JIMENEZ 48,00 EUR 475.925,13 EUR 15055 0149

19/12/2022 19/12/2022 IMFE -724,95 EUR 475.200,18 EUR 15056 0012

20/12/2022 20/12/2022 A.E.A.T.JUST: 1112109231405 -35.657,49 EUR 439.542,69 EUR 15057 0146

20/12/2022 20/12/2022 A.E.A.T.JUST: 1152109232276 -222,03 EUR 439.320,66 EUR 15058 0146

20/12/2022 20/12/2022 CRISTINA PEREZ HERNANDEZ 48,00 EUR 439.368,66 EUR 15059 8076

20/12/2022 20/12/2022 IMFE -13.122,55 EUR 426.246,11 EUR 15060 0012

21/12/2022 21/12/2022 AYUNTAMIENTO DE MALAGA 144.550,00 EUR 570.796,11 EUR 15061 0012

21/12/2022 21/12/2022 AYUNTAMIENTO DE MALAGA 502.950,00 EUR 1.073.746,11 EUR 15062 0012

21/12/2022 21/12/2022 AYUNTAMIENTO DE MALAGA 2.500,00 EUR 1.076.246,11 EUR 15063 0012

21/12/2022 21/12/2022 AYUNTAMIENTO DE MALAGA 10.000,00 EUR 1.086.246,11 EUR 15064 0012

21/12/2022 21/12/2022 ROBERTO FERRARI NIETO 24,00 EUR 1.086.270,11 EUR 15065 8076

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -8.230,83 EUR 1.078.039,28 EUR 15066 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -63.736,20 EUR 1.014.303,08 EUR 15067 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -12.412,15 EUR 1.001.890,93 EUR 15068 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -34.512,18 EUR 967.378,75 EUR 15069 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -102.552,85 EUR 864.825,90 EUR 15070 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -3.759,34 EUR 861.066,56 EUR 15071 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -27.974,83 EUR 833.091,73 EUR 15072 0012

22/12/2022 23/12/2022 EVA CARDENAS FLORES 24,00 EUR 833.115,73 EUR 15073 0030

- 1 -
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES42 2103 0146 9400 3002 5913

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2022-12-01 Fecha hasta: 2022-12-31

22/12/2022 23/12/2022 SUSANA ROSA ROMBOLA 48,00 EUR 833.163,73 EUR 15074 0030

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -9.332,09 EUR 823.831,64 EUR 15075 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -10.795,21 EUR 813.036,43 EUR 15076 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -10.215,28 EUR 802.821,15 EUR 15077 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -11.269,80 EUR 791.551,35 EUR 15078 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -8.620,32 EUR 782.931,03 EUR 15079 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -10.966,61 EUR 771.964,42 EUR 15080 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -11.586,02 EUR 760.378,40 EUR 15081 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -10.768,81 EUR 749.609,59 EUR 15082 0012

28/12/2022 28/12/2022 IMFE -9.767,16 EUR 739.842,43 EUR 15083 0012

29/12/2022 29/12/2022 TESORERIA GENERAL DE LA S.SOCI -61.702,32 EUR 678.140,11 EUR 15084 0146

29/12/2022 29/12/2022 TESORERIA GENERAL DE LA S.SOCI -34,89 EUR 678.105,22 EUR 15085 0146

29/12/2022 29/12/2022 TESORERIA GENERAL DE LA S.SOCI -6.724,93 EUR 671.380,29 EUR 15086 0146

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -9.015,84 EUR 662.364,45 EUR 15087 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -10.149,30 EUR 652.215,15 EUR 15088 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -11.269,80 EUR 640.945,35 EUR 15089 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -9.094,90 EUR 631.850,45 EUR 15090 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -8.620,35 EUR 623.230,10 EUR 15091 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -10.478,94 EUR 612.751,16 EUR 15092 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -11.203,89 EUR 601.547,27 EUR 15093 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -13.339,15 EUR 588.208,12 EUR 15094 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -10.874,25 EUR 577.333,87 EUR 15095 0012

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -9.015,84 EUR 568.318,03 EUR 15096 0012

29/12/2022 30/12/2022 JUAN MIGUEL SANCHEZ HERNANDEZ 24,00 EUR 568.342,03 EUR 15097 0030

30/12/2022 30/12/2022 IMFE -2.915,92 EUR 565.426,11 EUR 15098 0012

30/12/2022 30/12/2022 IMFE -9.015,84 EUR 556.410,27 EUR 15099 0012

30/12/2022 30/12/2022 IMFE -7.974,45 EUR 548.435,82 EUR 15100 0012

30/12/2022 30/12/2022 IMFE -9.292,55 EUR 539.143,27 EUR 15101 0012

30/12/2022 30/12/2022 IMFE -11.625,66 EUR 527.517,61 EUR 15102 0012
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31/12/2022
BANCO

CUENTA

31-12-22 249.133,19 € (A)

MÁS
0,00 €

(B)

FECHA IMPORTE
0,00 €

MENOS 0,00 € (C)

FECHA IMPORTE
0,00 €

MENOS 0,00 € (D)

FECHA IMPORTE
0,00 €

MÁS 30,00 € (E)

FECHA IMPORTE
17/12/2022 Com. mantenimiento. 4 Trimestre. Corregido 03/01/23 30,00 €

30,00 €

31-12-22 249.163,19 € (F)
31-12-22 249.163,19 € (G)

0,00 €

CONCEPTO

CONCILIACIÓN DE SALDOS BANCARIOS
UNICAJA, PLAZA DE LA MARINA

ES20-2103-0146-3000-3005-8030

Saldo de la cuenta, según extractos bancarios al

Cobros registrados en la contabilidad del Instituto y no en extracto del 
banco

CONCEPTO

Cobros registrados en extracto del banco y no por la contabilidad del 
Instituto

Sin Incidencias

Sin Incidencias

Pagos registrados en la contabilidad del Instituto y no en extracto del 
banco

DIFERENCIAS (F - G)

CONCEPTO
Sin incidencias

CONCEPTO

SALDO CONCILIADO (A + B - C + E) AL
SALDO DE LA CUENTA, SEGÚN CONTABILIDAD DEL INSTITUTO AL

Total

Fdo.: María Dolores Turanzas 
Romero

Pagos registrados en extracto del banco y no por la contabilidad del 
Instituto

LA TESORERA
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES20 2103 0146 9000 3005 8030

SALDO ANTERIOR 249.133,19 EUR

03/01/2023 03/01/2023 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 249.163,19 EUR 139 0146

29/12/2022 29/12/2022 IMFE -7.394,78 EUR 249.133,19 EUR 138 0012

23/12/2022 23/12/2022 IMFE -5.322,24 EUR 256.527,97 EUR 137 0012

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -8.101,72 EUR 261.850,21 EUR 136 0012

17/12/2022 17/12/2022 MANTENIMIENTO -30,00 EUR 269.951,93 EUR 135 0006

30/11/2022 30/11/2022 IMFE -4.133,81 EUR 269.981,93 EUR 134 0012

30/11/2022 30/11/2022 IMFE -540,28 EUR 274.115,74 EUR 133 0012

22/11/2022 22/11/2022 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 274.656,02 EUR 132 0146

22/11/2022 22/11/2022 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 274.626,02 EUR 131 0146

22/11/2022 22/11/2022 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 274.596,02 EUR 130 0146

09/11/2022 09/11/2022 IMFE -3.431,35 EUR 274.566,02 EUR 129 0012

07/11/2022 07/11/2022 LIQUIDACION SALDOS P. EPES -46.755,79 EUR 277.997,37 EUR 128 0146

27/10/2022 27/10/2022 IMFE -4.984,97 EUR 324.753,16 EUR 127 0012

25/10/2022 25/10/2022 IMFE -3.409,34 EUR 329.738,13 EUR 126 0012
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31/12/2022
BANCO

CUENTA

31-12-22 61.880,62 € (A)

MÁS
0,00 €

(B)

FECHA IMPORTE
0,00 €

MENOS 0,00 € (C)

FECHA IMPORTE
0,00 €

MENOS 0,00 € (D)

FECHA IMPORTE
0,00 €

MÁS 47,00 € (E)

FECHA IMPORTE
17/09/2021 Comisión mantenimiento. 3 Tri (reclamada) 17,00 €
17/12/2022 Com. mantenimiento. 4 Trimestre. Corregido 03/01/23 30,00 €

47,00 €

31-12-22 61.927,62 € (F)
31-12-22 61.927,62 € (G)

0,00 €

SALDO CONCILIADO (A + B - C + E) AL
SALDO DE LA CUENTA, SEGÚN CONTABILIDAD DEL INSTITUTO AL

Cobros registrados en extracto del banco y no por la contabilidad 
del Instituto

Total

CONCILIACIÓN DE SALDOS BANCARIOS
UNICAJA, PLAZA DE LA MARINA

ES29-2103-0146-9100-3005-8110

Saldo de la cuenta, según extractos bancarios al

Cobros registrados en la contabilidad del Instituto y no en extracto 
del banco

Pagos registrados en la contabilidad del Instituto y no en extracto 
del banco

CONCEPTO
Sin incidencias

CONCEPTO
Sin incidencias

Sin incidencias
CONCEPTO

DIFERENCIAS (F - G)

Fdo.: María Dolores Turanzas 
Romero

Pagos registrados en extracto del banco y no por la contabilidad del 
Instituto

CONCEPTO

LA TESORERA
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES29 2103 0146 9100 3005 8110

SALDO ANTERIOR 61.880,62 EUR

03/01/2023 03/01/2023 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 61.910,62 EUR 196 0146

22/12/2022 22/12/2022 IMFE -8.451,63 EUR 61.880,62 EUR 195 0012

17/12/2022 17/12/2022 MANTENIMIENTO -30,00 EUR 70.332,25 EUR 194 0006

30/11/2022 30/11/2022 IMFE -434,50 EUR 70.362,25 EUR 193 0012

30/11/2022 30/11/2022 IMFE -4.275,83 EUR 70.796,75 EUR 192 0012

22/11/2022 22/11/2022 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 75.072,58 EUR 191 0146

22/11/2022 22/11/2022 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 75.042,58 EUR 190 0146

22/11/2022 22/11/2022 MANTENIMIENTO 30,00 EUR 75.012,58 EUR 189 0146

07/11/2022 07/11/2022 LIQUIDACION SALDOS P. ORIENTA -310.238,38 EUR 74.982,58 EUR 188 0146

27/10/2022 27/10/2022 IMFE -4.619,58 EUR 385.220,96 EUR 187 0012

07/10/2022 07/10/2022 Servicio Andaluz Empleo 18.745,65 EUR 389.840,54 EUR 186 0030

07/10/2022 07/10/2022 Servicio Andaluz Empleo 18.745,64 EUR 371.094,89 EUR 185 0030
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